INDICAÇÃO Nº 717/2015
Solicita reforço ou repintura das faixas de pedestres instaladas no cruzamento entre as ruas São Joaquim e Santa Isabel, Centro.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando reforço ou repintura das faixas de pedestres instaladas no cruzamento entre as ruas São Joaquim e Santa Isabel, Centro.

JUSTIFICATIVA:

As referidas faixas se encontram pouco visíveis, motivo pelo qual é maior o risco de atropelamentos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de maio de 2015.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 05/05/2015 - 09:23:23 02990/2015
/vtc

Leitura em Plenário

Na 15ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 11/05/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário